

Rydin Consulting AB

556803-0695

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Rydin, Styrelseledamot
2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT-branschen, systemarkitektur inom IT-infrastruktur, försäljning av IT-relaterade produkter, fotografering genom frilans och vid evenemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 776 492	1 314 610	1 038 081	1 610 615
Resultat efter finansiella poster	640 304	203 794	203 740	351 826
Soliditet (%)	94	92	94	91

Bolagets nettoomsättning ökade med 35 procent jämfört med föregående år. Förklaringen till ökningen är att huvuddelen av den disponibla arbetstiden har allokerats till fakturerbart konsultarbete, samtidigt som interna utvecklingsprojekt har haft en begränsad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 340 719	237 240	2 627 959
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		237 240	-237 240	0
Årets resultat			558 275	558 275
Vid årets utgång	50 000	2 177 959	558 275	2 786 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 177 959
Årets resultat	558 275
Summa	2 736 234

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	2 336 234
Summa	2 736 234

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 776 492	1 314 610
Övriga rörelseintäkter		9	148 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 776 501	1 462 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 495	-6 489
Övriga externa kostnader		-198 549	-258 351
Personalkostnader	2	-1 066 935	-891 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 234	-105 234
Summa rörelsekostnader		-1 388 213	-1 261 376
Rörelseresultat		388 288	201 453
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 024	2 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-79
Summa finansiella poster		252 016	2 341
Resultat efter finansiella poster		640 304	203 794
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		640 304	303 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 029	-66 554
Årets resultat		558 275	237 240

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	386 777	492 011
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	32 612	0
Summa materiella anläggningstillgångar		419 389	492 011
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 971 000	1 971 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 971 000	1 971 000
Summa anläggningstillgångar		2 390 389	2 463 011
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 685	111 566
Övriga fordringar		100 756	35 120
Summa kortfristiga fordringar		200 441	146 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 858	251 522
Summa kassa och bank		373 858	251 522
Summa omsättningstillgångar		574 299	398 208
Summa tillgångar		2 964 688	2 861 219

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 177 959	2 340 719
Årets resultat		558 275	237 240
Summa fritt eget kapital		2 736 234	2 577 959
Summa eget kapital		2 786 234	2 627 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 145	0
Skatteskulder		29 211	19 356
Övriga skulder		146 098	213 904
Summa kortfristiga skulder		178 454	233 260
Summa eget kapital och skulder		2 964 688	2 861 219

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	676 171
Utgående anskaffningsvärden	676 171
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-184 160
Årets avskrivningar	-105 234
Utgående avskrivningar	-289 394
Redovisat värde	386 777

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	32 612
Utgående anskaffningsvärden	32 612
Redovisat värde	32 612

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 971 000
Utgående anskaffningsvärden	1 971 000
Redovisat värde	1 971 000

Underskrifter

Årsredovisning för Rydin Consulting AB, 556803-0695
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-23

Johan Rydin
Johan Rydin
Styrelseledamot
2026-02-02